Dorothy Barley surrendered this abbey to King 
Henry the Eighth November 14th, 1539, 31 Hen. VIII. 
and was pensioned, together with thirty nuns :b her own 
pension amounting to 133/. 6s. 8d. per annum. The site 
of the monastery, with the conventual house and demesne 
lands, was granted in 1551, by King Edward VI. to Ed¬ 
ward lord Clinton. 

An ancient gateway, over which is the chapel of the 
Holy-rood, forms now the principal remain of this once 
magnificent abbey. Mr. Lysons has engraved a ground- 
plan of the church taken from the ruins of the foundation 
in 1724, from a drawing in the possession of Edward Hulse, 
Esq. He has also engraved the seal of the monastery. 

Cartae all aSnUungmSf Conwbtum tn agro 
Csfifftenst sprrtantcs. 

NUM. I. 

[W. Malmesb. fol. 134 a 1. 40.] 

Fecit duo monasteria (scilicet Erkenwaldus Lon¬ 
don. episcopus) unum sibi, alterum sorori, &c. Sororis 
coenobium appellatur Berekingum in latere Londonise 
ad octo milliaria situm. Ibi ilia Ethelburga vocata, ha- 
buit cohgerentes sibi sanctitatis et pietatis socias Hildeli- 
dam proximo loco successorem, ad quam extat emissus 
beatissimi Aldelmi de virginum laude codex, &c.e 

NUM. II. 

Carta Erltenwaldi Episcopi. 

[MS. Cotton Vesp. A. ix. fol. 142, manu Joh. Joscelini.] 

In nomine Domini Dei nostri et salvatoris Jesu 
Christi, Ego Ercnuualdus episcopus provinciee East Saex- 
anorum, servorum Dei servus, dilectissimis in Christo so- 
roribus in monasterio quod appellatur Berecingas habi- 

* Lysons’s Envir. of London, vol. iv. p. 61. 
b In the Roll of Pensions, 2 & 3 Phil. & Mar. we have “ Feod. 

Johannis Comit. Oxon. capitalis Senescall. ibid, per Sigill. Conventual, 
per ann. c8. Johannis Pygot Auditor’ per Sigill. Conventual, per ann. 
iiij1. vj8. viijd. Annuitat. Radulphi Sadler mil. et Henrici Sadler per 
annum vj1. xiijs. iiij'h Thom® Glascock per annum xxvjs. viijd. Jo¬ 
hannis Harryson per annum xxvj8. viijd. Ricardi domini Ritche et 
Frauncise Barkeley per annum vj1. xiij8. iiijd. Edwardi Napper per an¬ 
num xls. Ricardi Tilright per annum xl8. Radulphi Traci per annum 
xxxiij8. iiijd. Roberti Cornewall per annum liij8. iiijd. Thom® Moile 
mil. per annum xl8. Margaret® Brice per annum liij8. iiijd. Kathe- 
rmse Dynne alias Spilman per annum liij8. iiijd. Penc. Margeri® Bal¬ 
lard per annum vj1. Margaret® Paston per annum c8. Wenefrid’ Mor- 

tantibus, quod Deo auxiliante construxi. Concedo ut 
tam vos quam posteri vestri in perpetuum, ut construc- 
tum est, ita possideatis. Et ne quis praesul cujuslibet 
sit ordinis, vel qui in locum meum successerit ullam in 
eodem monasterio exerceat potestatem nec sui juris di- 
tione contra canonum decreta inquietudines aliquas fa- 
cere prsesumat; ea vero tantum faciat irq praedicto mo¬ 
nasterio quas ad utilitatem animarum pertinent, ordina- 
tiones sacerdotum, vel consecrationes ancillarum Dei. 
Ipsa vero sancta congregatio quae propter Dei amorem 
ibidem Deo laudes exhibet, moriente abbatissa ex seipsa 
sibi aliam eligat cum Dei timore. Omnes terras quae 
mihi ex donationibus regum sunt concessae ad nomen 
ejusdem monasterii, quemadmodum donatae sunt, ex in- 
tegro et quieto jure possideant sicut chartulae donatio- 
num continent; quas in praesenti vobis tradidi. Et ne 
quis forte improbus negator hujus donationis erumpat, 
ideo singillatim has terras in hac chartula enumerandas 
et nominandas optimum duxi. Quarum prima fuit quae 
mihi a Sindfrido rege data fuerat xl. cassatarum, et ap- 

daunt per annum liij8. iiijd. Gabriel’ Shelton per annum vj1. Marga¬ 
ret® Kempe per annum c8. Ursul® Wentworth per annum vj1. xiij". 
iiijd. Margaret® Cotton per annum vj1. Luci® Longe per annum c8. 
Elizabeth’ Badcocke per annum c8. Suzann® Syliard per annum vj1. 
Margaret® Greenhill per annum c8. Elizabeth’ Baynebridge c8. An- 
dred® Mordaunt per annum liij8. iiijd. Katherin® Pollarde per annum 
c8. Agnet’ Horsey per annum vj1. Elizabeth’ Preste per annum liij8. 
iiijd. Alici® Hyde per annum ,liij8. iiijd. Ann® Snowe per annum c8. 
Agnet’ Buckenham per annum c8. Mathe® Fabyan capellan ibidem 
per annum vj1. Margaret® Barnerdiston per annum c8. Dorothe® 
Barlez per annum cxxxiij1. vj8. viijd. Mari® Backenall per annum 

0 Vide Hist. Eccl. venerab. Bed®, lib. 4. cap. 6. 
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pellatur Berecingas et Beddanham. Secunda qu® ab 
Oedelredo tradita fuit lxxv. manentium, et appellatur 
Ricingahaam, Bydinhaam, Daeccanhaam, Angenlabes- 
haam, sum campo qui dicitur Widmundesfelth. Terra 
tertia qu® ab eodem Oedilredo data fuerat x. manen¬ 
tium appellatur Celta. Quarta quae ab Oedilredo rege 
data fuerat quinquaginta et trium manentium, et vocatur 
Gislhereswyrth. Quinta juxta Hydaburnam donata a 
iEduualla rege lxx. manentium, appellatur Badorice- 
sheah. Sexta juxta Lundoniam, unius manentis, data a 
Wulfhario rege. Septima supra vicum Lundoni® data 
a Quoengyda uxore [\ZEdil]baldi x. manentium. Octava 
quae appellatur Suanescamp et Earhyd, donata ab Aedil- 
redo rege, xl. cassatarum. Si quis autem episcoporum 
cujuslibet dignitatis fuerit, vel omnium ssecularium po- 
testatum, contra hanc chartulam canonice ac regulariter 
a me constitutam contendere pr®sumpserit, vel aliquid 
exinde subtrahere, sit separatus a consortio sanctorum in 
hoc saeculo omnium, et in futuro coelestis regni portas 
clausas contra se undique inveniat a sancto Petro clavi- 
colario ccelestis regni, a quo mihi licentia hujus privile- 
gii data et permissa fuerat per os beatissimi Agathonis, 
apostolic® sedis praesulis, cum Romam adij ante annos 
xvin. anno ab incarnatione Domini dclxxvii. indic- 
tione prima. Chartula autem haec a me dictata, confir- 
mata in sua stabilitate nihilominus maneat. ^ Ego 
Ercnwaldus episcopus donator pro confirmatione sub- 
scripsi. ^ Ego Wilfridus episcopus consensi et sub- 
scripsi. ^ Ego H®dde episcopus consensi et subscripsi. 
►Jt Ego Guda presbyter et abbas consensi et subscripsi. 

Ego Eggbaldus presbyter et abbas consensi et sub¬ 
scripsi. sp Ego Hagona presbyter et abbas consensi et 
subscripsi. Ego Hooc presbyter et abbas consensi et 
subscripsi. Sighjtnum manus Sebbi regis East Saexano- 
rum. Sigkpnum manus Sigiheardi regis. Sig^num 
manus Suebredi regis. 

NUM. III. 

Carta Hodilredi, Patris Sebbi Regis East-Saxonum. 

[Ex autogr. in Bibl. Cotton. Aug. II. num. 29.] 

In nomine Domini nostri Jesu Christi, salvatoris; 
quotiens sanctis ac venerabilibus locis vestris aliquid 
offerre videmur, vestra vobis reddimus non nostra largi- 
mur. Quapropter ego Hodilredus parens Sebbi provincia 
East Sexanorum cum ipsius consensu, propria voluntate, 
sana mente, integroque consilio, tibi Hedilburg® abba- 
tissae, ad augmentum monasterii tui qu® dicitur Beddan- 
haam, perpetualiter trado, et de meo jure in tuo transcribo 
terram qu® appellatur Ricingahaam, Budinhaam, D®c- 
canhaam, Angenlabeshaam, et campo in silva qu® dici¬ 
tur Uuidmundes felt, qu® simul sunt conjuncta, xl. ma¬ 
nentium, usque ad terminos qu® [ad] eum pertinent. 
cum omnibus ad se pertinentibus, cum campis, silvis, 
pratis, et marisco, ut tam tu quam posteri tui teneatis, 
possideatis, et qu®cumque volueris de eadem facere terra 
liberam habeatis potestatem. Actum mense Martio, et 
testes competenti numero ut subscriberent rogavi. Si 
quis contra hanc donationis kartulam venire temptaverit, 
aut corrumpere, ante omnipotentem Deum et Jesum 
Christum filium ejus, et Spiritum Sanctum, id est insepa- 
rabilem Trinitatem, sciat se condemnatum, et separatum 
ab omni societate Christiana.ne kartulam3 
donationis in sua nihilominus firmitate, et ut firma et 
inconcussum sit donum. Termini sunt autem isti hujus 
terr® cum quibus accingit: ab oriente Writola Burna,b 
ab aquilone C®ntinces triowc et Hanchemstede, ab au- 
strale flumen Tamisa. Si quis autem hanc donationem 
augere voluerit, augeat Deus bona sua in regione vivo- 
rum cum sanctis suis sine fine. Amen. ^ Ego Sebbi rex 
East sax. pro confirmatione subscripsi. Ego Oedelrae- 
dus dotator subscripsi.1* hp Ego Ercenuualdus episcopus 
consensi et subscripsi. Ego Uuilfridus episcopus con¬ 
sensi et subscripsi. Ego Haedde episcopus consensi 
et subscripsi. Ego Gudae presbiter et abbas consentiens 

1 Manente hac cartula. Inspex. Cart. 4 Edw. IV. m. 22. 
b Tlirictolaburna. Ibid. c Centincertbrogb. Ibid. 

subscripsi. ^ Ego Egcbaldus presbiter et abbas con¬ 
sensi et subscripsi. 

In dorso Carta. 

De terra qu® donavit Odilredus, xl. manentium ►£». 
Ego Hacona presbiter et abbas consensi et sub¬ 

scripsi. 

►p Ego Hooc presbiter et abbas consensi et sub¬ 
scripsi. 

SigKpnum manus Sebbi Regis. 
Sighfsnum manus Sigiheardi Regis. 
Sig^num manus Suebre[d]i Regis. 

NUM. IV. 

Cyrographum de Decima quam obtulit films Leomari de 
Cocliefelda S. Maria de Berchinges.